
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 8 

(МАОУ СШ №8) 

 

П Р И К А З 

 

«30» апреля 2018г.           №  175 

п. Новосмолинский 

 

О закреплении помещений 

 

С целью создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и 

оздоровление, организованную занятость детей и молодежи Володарского 

муниципального района Нижегородской области в 2017 году, на основании постановления 

Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 №149  «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» , постановления 

администрации Володарского муниципального района от 18.12.2014г. №  2899  «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие образования Володарского 

муниципального района», постановления от  23.04 2018г  № 832 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи  Володарского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за летним лагерем с дневным пребыванием детей «Солнышко» на базе 

МАОУ СШ № 8 следующие помещения: 

- кабинет 111 

- кабинет 112 

- кабинет 113 

- кабинет 114 

- кабинет 115 

- кабинет 116 

- кабинет 117 

- кабинет 118 

- кабинет 120 

- кабинет 121 

2. Закрепить за лагерем труда и отдыха с дневным пребыванием на базе МАОУ СШ  

№ 8 «Ударник» следующие помещения: 

- кабинет 213 

- кабинет 262 

3. Закрепить за   волонтерским  (языковым ) лагерем  «V.I.P »  с дневным пребыванием на 

базе МАОУ СШ  № 8   следующие помещения: 

- кабинет 227 

- кабинет 228 

4.  Для спортивно-оздоровительной работы закрепить спортивные залы и бассейны 

образовательной организации, для культурно-массовой работы – библиотеку 

образовательной организации, актовый зал образовательной организации. 

4. Секретарю учебной части Т.О. Андреевой довести настоящий приказ до сведения 

субъектов образовательных отношений в части их касающейся путем вывешивания текста 

локального нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней 

со дня издания настоящего приказа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зам. директора 

Дементьеву  Т.Ю. 

 

 

Директор:___________/ И.В. Васильева/ 

С приказом по МАОУ СШ №8 от 30.04.2018г. №175 ознакомлены: 



 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. дата подпись 

1.  Адаменко С.З.   

2.  Барскова Л.А.   

3.  Буянова И.А.   

4.  Воронова С.М.   

5.  Гафарова Т.Г.   

6.  Горбунова М.С.   

7.  Горностаева Г.Ю.   

8.  Грибова Ю.А.   

9.  Дементьева Т.Ю.   

10.  Дудникова С.А.   

11.  Зенцова И.В.   

12.  Игнатьева Т.Ю.   

13.  Камилова М.А.   

14.  Кирилюк О.В.   

15.  Китаева А.А.   

16.  Кожехова И.В.   

17.  Коптелова Т.А.   

18.  Кочетова С.П.   

19.  Кузнецова М.А.   

20.  Лаптева Х.А.   

21.  Левкуша А.Е.   

22.  Мельничук Т.В.   

23.  Морозова И.Ю.   

24.  Муравин В.А.   

25.  Муравьева Л.А.   

26.  Мухина Г.В.   

27.  Павлова Л.А.   

28.  Плюскова С.В.   

29.  Полетучая О.И.   

30.  Рыжова Е.В.   

31.  Сивак А.А.   

32.  Скрябин К.В.   

33.  Соболев С.И.   

34.  Соболева Е.С.   

35.  Степаненко И.В.   

36.  Сюбаева Е.А.   

37.  Титова Е.П.   

38.  Толкачева Н.С.   

39.  Трубарова Н.Н.   

40.  Терзовец И.И.   

41.  Шлихта А.С.   

42.  Щербаков Д.А.   


